檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中啟明學校　函

地址：４２１臺中市后里區三豐路72號

聯絡人：人事室　林順良主任

聯絡電話：04-25562126轉107

傳真電話：04-25574775

電子信箱：taise@cmsb.tc.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：中明（人）字第1050001795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校105學年度國中部及國小部恐因招生人數不足，有減

班之虞，請轉知所屬學校教師，欲參加105年臺閩地區公立

國民中小學教師介聘者審慎選填志願，以免因介聘本校而

產生超額損及其權益，請查照。

說明：近年來本校國中部及國小部學生因受少子化衝擊，招生人

數急速萎縮下降，致減班減額，產生超額教師情形嚴重，

為免影響國中小特殊教育班教師介聘權益，請轉知所屬學

校教師於參加105年臺閩地區國中小教師介聘時審慎選填

志願。

正本：各縣市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中

市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：本校教務處、本校人事室 2016-03-29
13:55:05

1050059952

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/29

■■■■■■■